Poccuiickasa ®exepanus Poccus @enepaunsispl

Pecny6amka Aaraid Auraii Pecy0iuKkaHbIH
AQMUHHCTpPANNSA «Yoi aitMak»
MYHHIMIIAJIBHOI0 00pa30BaHHA MYHUIIUIIAT TO30JIMO
«Hoicknil paiion» AIMHHHUCTPALHSA3DI
HNOCTAHOBJEHMHNE Jon
13 Hos10ps1 2019 rona c.Hosn Ne 644

O BHeceHUH U3MEHEeHM I

B MYHHIIMTIAJIbHYIO IPOrPpaMmy
«CounanbHoe pa3BUTHE MYHHIUNIATIBHOTO
oOpa3zoBanus «Hoiickuii paioH»

Ha 2019-2024 roann»

PykoBoacTBysich ctarbelt 179 bromkerHoro koaekca Poccuiickoit @enepanu
U TIOCTaHOBJEHHMEM [J1laBpl MyHHIHMMAIBLHOTO oOpa3oBaHus «YoiCkuit paiioH»
otT 24.09.2013 Ne 537 «O06 yrBepxknenun [lomoxkeHus 0  MyHHUITUTAIBHBIX
nporpaMMax MyHHUIMIAIbHOTO 0Opa3zoBaHus «YHoickuil pailon», AIMUHUCTpALIUs
MYHUIIMIIAJIBHOTO 00pa3zoBaHus «YolcKkuil paiioH»

ITOCTAHOBJIAET:

1. Baectn wu3MeHeHus B MyHHUIUINAJIbHYIO mporpammy «CouuanbHoe
pa3BUTHE MYHUIUIIAILHOTO oOpazoBanus «Yoiickuii paiion» Ha 2019-2024 roasi»,
YTBEPKJICHHYIO IOCTAHOBJICHUEM aMUHUCTPAIIMU MYHHUIIMIIATBHOTO 00pa30BaHus
«Yotickuii paiton» ot 12 centsops 2018 roga Ne 480 cornacHO NPUITIOKEHUIO K
HACTOSIIIEMY ITOCTaHOBJICHHIO.

2. Hacrosimee mNOCTaHOBIEHUWE BCTYNMAET B CHIy C MOMEHTa €ro

00HapOIOBAHUS.
3. KoHTpoJb 3a HCIIOJIHEHWEM HACTOSIIETO TOCTAHOBJICHHS BO3JIOXKHUTH Ha
UCIIOJHSIONIET0  OOS3aHHOCTH  3aMecTHTeNs  [J1aBel  aJIMHHUCTPAIAA

MYHULIMNAIBHOTO «HOMCKUM paioH» MO COLMAIBbHBIM BOIIPOCAM.

[1aBa MyHUIIUTIAJIBHOTO OOpa30BaHUs
«YHouCKuu panon» M.IO. Mapraués



I[MTPMJIOXEHUNE

K II0CTaHOBJICHUIO
aAMUHUCTPALMM MYHHIIMIIAIBHOIO
oOpa3zoBanus «Hoickuit paiioH»

ot 13 Hosa6pst 2019 roga Ne 644

1.1. B Ilacnopre MyHUUIMNAIBHON Iporpammbl « COLIMAIIBHOE Pa3BUTHE
MyHULIMIATBHOTO oOpa3oBaHus «Yorckuit paiton» Ha 2019-2024 rogs»:
- pa3zzen «00beMbl U UCTOYHUKHU (PMHAHCUPOBAHUS IIPOrPAMMBI» U3JIOKUTH B

CJICIYIOINICH pelaKInu:;

PecypcHoe obecrnieueHre nporpaMmmsl

OO0t 00beM (HUHAHCOBBIX CPEACTB
Ha pean3aIiio IPOrpaMMbl COCTABUT
654350,36 ToBIC. pyOeii,

B TOM YHCJIE 110 TOJaM:

2019 rox — 230934,36 ThIC. pyOIIcH;
2020 rox — 83665,6 ThIC. pyOIICi;
2021 rox — 84772,6 ThIC. pyOIICi;
2022 ron- 84992,6 TthIic. pybnei;
2023 rox — 84992,6 TeiC. pybdIeii;
2024 ronx — 84992,6 ThIC. pyOIEH.

- 00beEM OIOMKETHBIX ACCUTHOBAHMUH 3a
CUET CPEACTB MECTHOTO OrO/KeTa
cocTaBuT 639425,22 ThIC. pylJei,

B TOM YHCJIE 110 TOJaM:

2019 rox — 223093,22 ThIC. pyOIIcH;
2020 rox — 82248,8 ThIC. pyoOIICi;

2021 rox — 83355,8 ThIC. pydIICi;

2022 ron- 83575,8 ThIC. pyoOIIei;

2023 rox — 83575,8 ThIC. pyOIICi;

2024 rox — 83575,8 ThIC. pyOJICH.

Ha peanu3anuio IIPOTrpaMMBbl
MJIAHUPYETCS TPUBJICYb:

- cpeacTBa (QemepanbHOTO OMOHKETa B
oobeme 5333,7 Thic. pyduaeii, B TOM
YHCIIE TIO TO/IaM:

2019 ron — 5333,7 toIC. pyOInei;

2020 rox — 0 TbIC. pyOunei;

2021 rox — O ThIC. pyOInei;

2022 roa- 0 ThIC. pyOInei;

2023 rox — 0 ThIC. pyOIneii;

2024 rox — 0 ThIC. pyOneit

(cipaBOYHO).

- pecnyOIMKaHCKUN OIOKEeT B 00beMe




9591,44 ToIC. pydJICi,
B TOM YHCJIE 110 TOJaM:
2019 rox — 2507,44 ThIC. pyOIICi;
2020 rox — 1416,8 ThIC. pyOINEii;
2021 rox — 1416,8 ThIC. pyOINEii;
2022 ron- 1416,8 ThIC. pyOINEi;
2023 ron — 1416,8 toIC. pyOnei;
2024 ron — 1416,8TbIC. pyOneit
(cipaBOYHO).

1.2. I'maBy 7 « PecypcHoe oOecrieueHrne MYHULMIAIBHOW MPOTPaMMBbD»
U3JIOKUTH B CIEAYIOUICH peaaKIiu:

O6muit o0beM (uHaHcupoBaHusi mnporpammbl Ha 2019 — 2024 roawl

coctaBuT 654350,36 ThIC. pyOIieii, B TOM YHCIIE:
- ¢enepanbHbIil 0r0KeT — 5333,7 THIC. pyOIICH;
- pecniyOnukaHckuit 6roxeT — 9591,44TwIC. pyoIIei;

- MECTHBIN OIO/KET — 639425,22 ThIC. pyOIIeH.

CBenmeHust O  pecypcHOM  OOECIEUEHHHM  peald3allid  [POTPAMMBbI
«CouunanbHOE pa3BUTHE MYHUIUINAIBHOTO OOpa3oBaHus «Yoickuil palion» Ha
2019-2024 rome» 3a CUYET CPEACTB MECTHOrO Om/KeTa MYHULHUIAIHHOTO
oOpazoBanusi «Yoiickuil pailoH» 1O TOAaM peamu3aluu MPOTrpaMMbl U
COMCITOJTHUTENSAM MPEACTABICHBI B MPHIOKEHUH Ne 3 K mporpamMme.

[IporHo3Hasi (cnpaBouyHas) OLIEHKA PECYpCHOro OOECIEeUeHUsl pean3aliu
MyHULMNANbHOM  mporpaMMbl  «CoOLMANbHOE  Pa3BUTUE  MYHHIUIIAIBHOIO
obpazoBanus «Yoiickuii paiton» Ha 2019-2024 roae» 3a cYeT BCEX MCTOUYHHKOB
(dbrHaHCUpOBaHUS MPEICTABICHA B MPUJIOKEeHUU Ne 4 K mporpamme.

1.3. Ipunoxenust Ne 3, Ne 4 x myHununaibHou nporpamme «CounanabHOE
pa3BUTHE MyHULIMNIAIBHOTO oOpa3zoBaHus «Yoiickuii paiton» Ha 2019-2024 roab»
U3JI0KHUTh B CIIETYIOLIEH pEeJaKIIUH.



[MTPMJIOKEHHUE Ne 3

K MYHHLMIAJIBHON IpOrpaMme
«ConuunanbHO pa3BUTUE MYHULIMIIATBHOTO
obpazoBanus «Hoickuil paiton»

PecypcHoe o0ecnieuenne peaau3anuu MyHUIIUNIAJIbHOH MPOrpaMMbl 32 cYeT CPeJICTB MECTHOT0 010/1KeTa MyHHIIMIIAJILHOT O

o0pa3zoBanus «Yoiickuii paion»

HanmenoBanne MyHUIIMIIAIBHOM TporpamMmbl: «ConmaabHOe pa3BUTHE MYHHIMIIAJIBHOT0 00pa3soBanus «Yoickuil pailon»

AJMUHUCTPALIUSA MYHUIHMIIAJBLHOTO 00pa30BaHusi

«Youckui paiion»

Craryc

HaumenoBanue
rocy1apCTBEHHOM
MpOrpaMMBl,
MOJINPOrPaMMBbl,
OCHOBHOT'O
MEPOTPHUSATHS,
MEPOTPHUSITUS

AJMUHUCTpATOD,
COMUCITOJTHUTETb

Pacxob1 mecTHOTO OrO/IKETA, THIC. PyOJei

2019 .

2020 r.

2021 r.

2022 r.

2023 r.

2024 r.

HTOI0

MyHuIUnaJdbH
asi mporpamma

CounmnajanHoe
pa3BuTHE
MYHHUIMIIAJIbHOTO
oOpa3zoBaHust
«YHouckuil panion»

AnMuHHUCTpaATOD:
AJIMUHUCTpanus
MYHUITUTIATEHOTO
o0Opa3oBaHuUs
«YHOWUCKUU panoH»

223093.2
2

82248.80

83355.8

83575.8

83575.8

83575.8

639425.22

O0ecrieynBaroIl

as

NoANporpaMma

"duHaHCOBOEC
obecrieueHue
NESTEILHOCTH
oTIela
oOpaszoBaHus
aIMUHUCTPAITAH
MYHUITUTIATEHOTO
o0paszoBaHus

8614.00

6802.70

6802.70

6802.70

6802.70

6802.70

42627.50




«YHoucku panon»

Mepornpusitue

Obecneuenue
JeSITEIIBHOCTH
MYHHIIMITAIEHOTO
Ka3eHHOTO
yUpexaeHus: cgepbl
o0paszoBaHus

0.00

6802.70

6802.70

6802.70

6802.70

6802.70

34013.50

IMoanporpamma
1

Pa3zBurue
KYJbTYPbI
MYHHUIHMIIAJIbHOTO
oOpa3zoBaHust
«YHouckuilt panow»

20016.32

27422.40

27422 .4

27422 .4

274224

27422 .4

157128.32

OcHOBHOE
MEpOIPUSATHE

Pazeumue

KYJIbIMYPHO

00cy20801
oessmenbHoCmu

Meponpusitue

CyOcuauu Ha
¢uHaHCOBOE
oOecrieueHue
MYHUITUTIATEHOTO
3aaHus Ha
OKa3aHue
MYHHIIMITATBHBIX
yciyr (pabor)
MBVYK «M/I u
BUIL»

Mepormpusitue

obecrieueHue
pa3BUTHUSA U
YKPETUICHUS

MaTepHUATLHO-

MyHununaibHoe
OIOKETHOE
YUPEKICHUEC

KYJBTYPBI
«MexXIoceneHYeCcK
W IOCYTOBBIY U
OMOIHNOTEYHO -
UH(GOPMAITMOHHBIN

LEHTP»

14916.18

17568.10

17568.1

17568.1

17568.1

17568.1

102756.68

14854.50

16068.10

16068.1

16068.1

16068.10

16068.1

95195.00

13.18

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13.18




TEXHUYECKOI 0a3bl
MYHHUITUTIATbHBIX
JIOMOB KYJIbTYDPBI B
HaCEeJIEHHBIX
MYHKTaX C YUCJIOM
kureneit 1o 50
TBICSY YEJIOBEK

Mepormpusitue

De2UOHAIbHbLU
npoekm Kynomypa

Mepormpusitue

IIpoexTupoBanue u
CTPOUTEIIBCTBO
cenbckun Jlom

KYJIbTYpbI
C. YUMEHb

Mepormpusitue

KanuraneHblii
PEMOHT CENbCKUN
JIoM KynbTypbl
c. [Tacmayn

Mepormpusitue

Kanuranbsublii
PEMOHT CEINbCKUN
JloM KyJIbTypbI
c. Kapakoxkia

OcHoBHOE
MEpOTIPUATHE

Meponpusitue

Opeanuzayus
oubUOMEYHO -
UHDOPMAYUOHHO20
00CYIHCUBAHUSL
HaceneHusl
PEeCUOHANbHDLU
npoekm. Kynomypa
PEKOHCTPYKITHS
3panust MBYK «M/]
u bUIL»

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 1500.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1500.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5100.14 | 9854.30 | 9854.30 | 9854.30 | 9854.30 | 9854.30 | 54371.64
5100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5100.00




Mepormpusitue

KOMILJIEKTOBaHUE
KHIKHBIX (DOHJIOB
MYHUIUTATBHBIX
00IIEAOCTYITHBIX
OouOIMOTEK

Hoanporpamma

2

Pa3Burtue
oOpa3zoBaHust
MYHHIIHNIAIBHOTO
oOpa3zoBaHust
«Youckum painon»

Otnen
oOpa3oBaHUs
aJIMUHUCTPALIAN
MYHHIIMITAIEHOTO
oOpa3oBaHUs
«Holickui paioH»

0.14

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.14

170561.8

19599.1

19599.1

19599.1

19599.10

19599.1

268557.30

OcnosHoe
Meponpusmue

Opeanuzayus
npeoocmasienus
00Ued0CmynHo2o u
becniamuozo
O0OUKOTIbLHO20
00pa308aHUsL

Otnen
o0Opa3oBaHuUs
aIMUHUCTPALIHT
MYHUIIUIATLHOTO
oOpa3oBaHuUs
«Houickuu

parion»

50975.80

19299.10

19299.1

19299.1

19299.10

19299.1

147471.30

Meponpusitue

Cybcunnn
010 )KETHBIM
YAPESKICHUSAM
JTOIIKOJIBHOTO
oOpa3zoBaHus Ha
(dbrHaHCOBOE
oOecrnieueHue
MYHHITUTIATEHOTO
3a7aHus Ha
oKa3aHue
MYHHUITUTIATbHBIX

ycayr (pabort)

21000.00

19299.10

19299.1

19299.1

19299.10

19299.1

117495.50

Hanpasnenue

duHaHCHUpOBaHUE

pacxoaoB Ha OILIATy

14500.00

13438.50

13438.5

13438.5

13438.50

13438.5

81692.50




TpyJa pabOTHUKOB
JOIIKOJIbHBIX
00pa3oBaTebHbIX
YUPEKIECHUN

Hanpasnenue

duHaHCUPOBAHUE
pPacxoIoB Ha
coziepKaHue
37IaHUM,
KOMMYHaJTbHBIX
pPacxooB 1
HAaJIOTOB,
YKpeIUIeHHE
MaTepUuaibHO-
TEXHUYECKOI 0a3bl
YUPEKJICHUS U
JIPYTHE PACXO/Ibl,
OCYILIECTBIISIEMbIC
13 MECTHBIX
OX0KETOB

6500.00

5860.60

5860.60

5860.60

5860.60

5860.60

35803.00

Hanpasnenue

Kommencanms
pacxoJ0B Ha OIIaTy
JKUJIBIX TIOMEIICHUMH,

OTOILJICHHSA U
OCBEICHUSA
MeIarorudecKuM
paboTHUKaM,
MPOKUBAIOIIUM U
paboTaromum B
CEJIbCKOM
MECTHOCTH

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




Hanpasnenue

HNcnonHnenue
OT/ICIBbHBIX
roCy1apCTBEHHBIX
MMOJIHOMOYHM MO
OCYIIECTBJICHUIO
BBITIIAT,
PEAYCMOTPEHHBIX
MepaMu
JIOTIOJIHUTEIILHOTO
CTUMYJIUPOBAHUS
e Jarorn4eCcKux
pPabOTHUKOB, B
CUCTEME
JIOIITKOJIBHOTO
00pa3oBaHUsI

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Meponpusitue

dunaHcoBOE
oOecrieyeHue Ha
BBHITIJIATY
KOMIICHCAIIUH YaCTH
POAUTENBCKOU
IJIaThI 32 IPUCMOTP
U yXO/ 3a IEThMU B
00pasoBaTenbHBIX
OpraHu3alusx,
peanu3yronmx
00pa3oBaTebHbBIC
MIPOTPaMMBbI
JIOIIKOJILHOTO
00pa3oBaTEIHLHOIO
YUPEKICHUS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




OcnosHoe
Meponpusmue

Opeanuzayus
npeodoCcmasiens
00WedoCmynHoco u
becniamno2o
HA4aibHO20
0buje2o, 0CHO8HO20
0bwez0, cpedHezo
(nonnozco) obueco
00pazosamus 8
MYHUYUNATBHBIX
obweobpazoeamens
HBIX YUPEAHCOCHUSIX

Otnen
oOpa3oBaHUs
aIMIHUCTPAITAH
MYHUIUIIAIEHOTO
oOpa3oBaHuUs
«YHouckuii

panon»

119376

52387.5

52387.5

52387.5

52387.5

52387.5

381313.50

Meponpusitue

CybOcuauu
OIOKETHBIM
YUPEKICHUSIM
00pa3oBaHUsI Ha
(dbuHaHCOBOE
obecrieueHne
MYHUITUTIATEHOTO
3a/IaHus Ha
OKa3aHue
MYHUITUTIATBHBIX

yciyr (pabor)

52387.5

52387.5

52387.5

52387.5

52387.5

261937.50

Hanpasnenue

DHUHAHCUPOBAHUE
pacxo/I0B Ha OIUIaTy
Tpyna
NeJarornuecKux
pabOTHUKOB
MYHULIMTATbHBIX
o0meobpaszoBareinb
HBIX YUPEXKIACHUN

32901

32901

32901

32901

32901

164505.00




Hanpasnenue

DHUHAHCUPOBAHHUE
MPOYUX PACXOJIOB,
CBSI3aHHBIX C
oOecrieueHueM
y4eOHOro mpoliecca
B MyHUIUTIATbHBIX
o0meobpazoBareinb
HBIX YUPEKICHUIX
(punancupoBanue
pacxo/10B Ha OIJIaTy
TpyAa pabOTHUKOB
o0meobpaszoBareinb
HBIX YUPEXKIACHUN,
Ha OCYULIECTBIICHUE
y4eOHBIX PacXo/I0B,
pacxoHbIe
MaTepHuaibl U
XO3SIICTBEHHbIE
HYK]IbI B
COOTBETCTBUH C
HOpMAaTHBaMHU
OI0/1)KETHOTO
(dbuHaHCHUpPOBaHUS

0.00

Hanpasnenue

duHaHCUPOBAHUE
pacxonoB Ha
cozepxKaHue
3JIaHUM,
KOMMYHaJIbHBIX
pacxoao0B U
HaJIOT OB,
YKPEIUICHUE
MAaTEPUAIIBHO -

17150

17150

17150

17150

17150

85750.00




TEXHUYECKOI 0a3bl
YApEKICHUS,
coJiepKaHHUE
00CITyKBaHUE

HIKOJIBLHOTO
TpaHCIIOpTa, U
Apyrue
aHaJIOTMYHBIE
pacxopl,

OCYIIIECTBIISIEMbIE

13 MECTHBIX
OX01KETOB

Hanpasnenue

HNcnonHnenue
OT/ICIBbHBIX
roCy1apCTBEHHBIX
MMOJIHOMOYHM IO
OCYIIECTBJICHUIO
BBITLIAT,
MPEAYyCMOTPEHHBIX
MepaMu
JIOTIOJIHUTEIILHOTO
CTUMYJIUPOBAHUS
e Jarorn4eCKux
pPabOTHHUKOB, B
CUCTEME
00pa3oBaHUsI

0.00

Hanpasnenue

Komnencarms
pacxoJI0B Ha oraTy
JKUJIBIX TTOMEIICHUMH,

OTOIIJICHUS U
OCBEILICHUS

neagarornt4CCKumM

0.00




paboTHUKaM,
MPOKUBAOIINM U
paboTaromum B
CEJIbCKOM
MECTHOCTH

Mepormpusitue

[IIxonpHOE TUTAHUE
eTen

100

2336.5

2336.5

2336.5

2336.5

2336.5

11782.50

Hanpasnenue

OO0ecrieuenne
JFOTHBIM TOPSYUM
MMUTaHUEM
y4aluxcs u3
KaTEeropuu
MAIOUMYIIUX U
MHOTOJETHBIX
ceMmei,
HaXOJIAIIIXCS B
TPYJIHOMN
JKU3HECHHOM
CUTyalluu

17.2

17.2

17.2

17.2

17.2

86.00

Hanpasnenue

OO0ecrieuenne
OecCIIaTHBIM
MUTAaHUEM JeTen
KaJIeTCKOr'o Kjacca

500

500

500

500

500

2500.00

Hanpasnenue

O0ecnieuenue
OecIIaTHOro
JIBYXPa30BOI0
MMUTAHUS JETEU C
OTpaHUYCHHBIMU
BO3MOKHOCTSIMU
310POBbSI,
oOydJaronuxcs B
MYHUITUTIATBHBIX

1819.3

1819.3

1819.3

1819.3

1819.3

9096.50




OIOKETHBIX
o01eo0pa3oBartelib
HBIX YUPEKICHUIX

Mepormpusitue

Co3nanue B
o011eo0pa3zoBaTeib-
HBIX
YUPEKICHUSIX,
PacCIo0KEHHBIX B
CEIbCKOMU
MECTHOCTH,
YCIIOBHUM JJIs1
3aHATHHN
bu3ngecKoi
KYJIBTYpOU H
CIIOPTOM

0.00

Meponpusitue

I[ormaTa MOJIOABIM
CricouaJaucraM

0.00

Meponpusitue

Pa3Butne cucremsl
03JI0POBJICHUS,
OTAbIXa M 3aHITOCTHU
IeTen

0.00

Hanpasnenue

Opranu3zanus
OTHbIXa
037I0POBJICHUS
JIeTeN B
KaHUKYJISIPHOE
BpeMs

0.00

Hanpasnenue

Opranuzanus
JICTHEH 3aHATOCTH
HECOBEPIICHHOJIET-
HUX
(codmnancupoBa-

0.00




HUE OOIIECTBEHHBIX
paboT mno
COTJIAIIEHUIO C
[lenTpOM 3aHsATOCTH
HAaCEJICHMS)

Meponpusitue

[Tonnepxka
OJAPEHHBIX U
TaJTAHTIUBBIX JETEU

0.00

Meponpusitue

PazButne
uHbOopMaTU3aLUU
o0pa3oBaTeIbHON

CUCTEMBI

0.00

Hanpasnenue

[IpuoGpeTenue
JULICH3UN Ha
IPOrpaMMHOE
obOecrieueHue,

JUIECH3HOHHOTO

IPOrPaMMHOTO
obecrnieueHUs

0.00

Hanpasnenue

Opranu3zanus
JOCTyTIa K CeTH
HNnTepner,
oOecIrieyeHue CBI3U

0.00

Meponpusitue

KommnekcHas
0€e30IMacHOCTh
00pa3oBaTeIbHBIX
YUPEKICHUN

0.00

Hanpasnenue

«O0Oecrieuenue
ITOKapHOU
0e301macHOCTH
MYHHITHITATEHBIX
00pa3oBaTeIbHBIX

0.00




YUYPEKIECHUN
paiioHa (oXpaHHO-
no>kapHas
CUTHAJIU3AIUS:
3aMeHa,
obOcmy)KnBaHUE,
OTHETYIIUTEIIH:

Hanpasnenue

OO0ecrieuenne
AaHTUTEPPOPUCTUYEC
KO# 0€30I1acCHOCTH
MYHUITUTIATBHBIX
YUYPEKIECHUN
paiioHa (CUCTEeMBI
BUJICOHAOJIIOICHUS )

0.00

Hanpasnenue

be3onacHoCTh
MIEPEBO3KH
yYaIuxcs
MYHUITUTIATBHBIX
00pazoBaTenbHBIX
YUPEKICHUN
aBTOMOOMILHBIM
TPaHCTIOPTOM Ha
MIKOJIbHBIX
MapHipyTax

0.00

Mepormpusitue

JloctynHas cpena

0.00

Hanpasnenue

Co3nanue
JIOCTYITHOU Cpebl
KU3HEIEATSIHLHOCTH
JeTe-nHBAJINI0B

0.00

Hanpasnenue

Oo0OecrnieyeHue
JOCTYITHOCTH JIJISI
WHBAJIUJIOB CPEJICTB

0.00




uHpopmaru u

KOMMYHHKAIIH
Pazsumue Otnen
OcHogHoe .
Gusuyeckot oOpa3oBaHUs
Meponpusimue
KYIbmypbl U cnopma |  aJIMUHUCTpalun 200 200.0 200.0 200.0 200.0 200.0 1200.00
Ochosnoe Pazeumue MYHUITUTIATEHOTO
[ MOJIOOEIHCHOU oOpa3oBaHUs
ponp noumuKy «Yoiickuil paifon» 10 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 510.00
IHoanporpamma PasBurtue
3 JOMOJTHUTEJIHLHOT0
oOpa3zoBaHust
MYHHIHIAJIBHOTO
oOpa3zoBaHust
«Yoiicknii paiion» 22138.8 | 26839.0 | 27946.0 | 28166.0 | 28166.0 | 28166.0 | 161421.8
Ocnognoe Pazeumue
Meponpusimue O00NOIHUMENbHO20
obpazosanus demeul
8 cghepe Kyn1bmypol
U UCKyCcCmea 14115.8 | 12882.4 | 12882.4 | 12882.4 | 12882.4 | 12882.4 | 78527.8
Paseumie MyHununaiasHoe
O0ONONHUMENbHO2O 0bpasoBaTebHOe
OcnosHnoe . YUPEKICHUEC
obpazosanus demeu
Meponpusimue ¢ done OemCKoeo «lomonauTETHHOT
0 o0pa3zoBaHus
reoptecmed neTeii» 6235.5 | 8518.6 | 8518.6 | 8518.6 | 8518.6 | 8518.6 | 48828.5
Obecneuenue Ornen
Py Hku;(;gzp Zeauwz o0Opa3oBaHMs
OcnosHnoe i aIMUHUCTPALIUU
nepconuguyuposan
Meponpusimue 020 MYHHIIMITAIEHOTO
puanciposns | ST
O0ONONHUMENbHO20 P 1787.5 5438.0 | 6545.0 | 6765.0 | 6765.0 | 6765.0 | 34065.50




00pa308aHUsL

Meponpusitue

Obecneuenue
(GYHKIIMOHUPOBAHUS
MOJIeNn
nepcoHupUIMpoOBaH
HOTO
(buHaHCUpOBaHUSA
JOTIOJTHUTEIBHOTO
00pa3oBaHusl B
Jlome nerckoro
TBOPYECTBA

Meponpusitue

Obecneuenue
(GYHKIIMOHUPOBAHUS
MOJCIN
MePCOHU(PUITUPOBAH
HOTO
(buHAHCUPOBAHUS
JOTIOJTHUTEIHHOTO
00pa3oBaHusl B
00JacTH KylnbTypbl
(ALLM)

387.5

570

570

570

570

570

3237.5

1400

4868

5975

6195

6195

6195

30828

Hoanmporpamma
4

Pa3ButHe cucreMsl
COLIMAJIbHOM
MOAePIKKH
HaCeJIeHUI0
MYHHUIMIIAJIbHOTO
oOpa3oBaHus
«YHouckuil panon»

AJMUHHCTpaLus
MYHULHANIAIBHOTO
oOpa3oBaHuUs
«YHoUCKuU panon»

1762.3

1585.6

1585.6

1585.6

1585.6

1585.6

9690.3

OcnosHoe
Meponpusmue

Obecneyenue
npeoocmasienus
COYUANBHOU

AJMUHHCTpaLus
MYHUIIATTATHBHOTO
o0Opa3oBaHUs

1645.8

1585.6

1585.6

1585.6

1585.6

1585.6

9573.8




nomowu «YHoucku panon»
HaceneHuo.
Obecneuenue AJIMUHUCTpAIUs
OcHosHoe JHCUIbEM OMOENbHBIX | MYHUIIUIAIBHOTO 116.5 116.5
Meponpusimue Kamez2oputi oOpa3oBaHUs ' '

epasxcoam

«HoMcKui panon»




